## Susunan Tim Pemenangan Nadjib Hamid Segai Naggota DPD RI di PCM Palang

Minggu, 06-10-2018



Menindak lanjuti surat edaran berisi instruksi Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Tuban yang ditujukan ke ketua Pimpinan Cabang Muhammadiyah (PCM) se-Kabupaten Tuban tentang pembentukan tim pemenangan Nadjib Hamid sebagai anggota Dewan Perwakilan Daerah Republik Indonesia, maka Pada Sabtu malam (6/10/2018) PCM Palang menggelar rapat di perguruan Muhammadiyah Cendoro.

Rapat tersebut selain dihadiri oleh jajaran pipimpinan Muhammadiyah Cabang Palang, turut diundang juga dari unsur Aisyiya, Nasyiah, Pemuda, IPM dan juga Tapak Suci

\*Atas nama Ketua PCM Palang saya sampaikan terimakasih atas kehadiran bapak ibu sekalian, karena sebetulnya harus istrahat di rumah tapi bapak ibu menyempatkan waktu untuk hadir di tempat ini.\* Ucap Irsyad Ridho (Ketua PCM Palang) PCM Palang) PCM Palang)

Ketua PCM Palang berharap agar dalam rapat tersebut dapat menghasilikan susunan tim yang kemudian akan diajukan ke Pimpinan Daerah Muhammadiyah Tuban.

"Diharapkan malam ini bisa menghasilkan susunan tim pemenangan yang nantinya bisa kita kirmkan hasilnya ke PDM." Harapnya

## **Berita: PDM Kabupaten Tuban**

Haris Trihandoko selaku sekretaris PCM Palang meminta agar dari tim tersebut ada utusan yang bisa menanyakan hal-hal yang berkaitan dengan kegagalan yang dialami oleh calaon yang diusung pada pemilu 2014 yang lalu.
"Tolong minta informasi ke Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur tentang kegagalan pada Pemilu yang dulu apa saja, agar bisa kita benahi dan menentukan langkah-langkah pemenangan sebagai wujud kontribusi kita kepada PWM." Pintanya
Dia menghimbau agar alur kampanyenya tidak hanya ditujukan pada warga Muhummadiyah tetapi juga warga lain yang ada di sekitar.
"Untuk publikasi kalau bisa gambar yang ditampilkan menarik, kebiasaan masyarakat kita sukanya gambar-gambar calon yang aneh, mengingat Pak Nadjib ini banyak yang belum kenal." Ucapnya
Dari rapat tersebut memutuskan Tim Pemenangan Nadjib Hamid sebagai amggota DPD RI dengan mengangkat Irsyad Ridho sebagai ketua, wakil ketua 1 Ismail, wakil ketua 2 Anis Mahfudotin. Sedangkan sekretaris Azis, Bendahara Wildan, wakil bendahara 1 Unik Faizah, wakil bendahara 2 Biatun.
Untuk devisi akomodasi pemilih, koordinatornya Mulyono, anggota Rusthon. Devisi pengawasan koordinatornya Hilmi, anggota David. Devisi dana dan logistik, koordinatornya Lutfi, anggota Abdul Manan. Devisi Kreatif Event dan media koordinatornya Iwan Abdul Gani, anggota Luky Ardiansyah. Sedangkan Devisi Sekretariat dan protokoler, koordinator Rasyid Rido, anggota Hamid
Dengan terbentuknya tim pemenangan ini, diharapkan PCM Palang bisa mendulang banyak suara demi memuluskan langkah Nadjib Hamid menempati kursi Anggota Dewan Perwakilan Daerah (DPD RI) di pemilu 2019 yang akan datang.
Sumber: www.tuban.aisyíyah.or.id
Iwan Abdul Gani